
骏宝3D一周推荐

综观上周：福彩 3D 的走势既有平稳的一面，又

有波动的一面。下面就一些数据的变化作出我个人

的解析。如以下冷态综合图表。

奇偶方面：近7期内2偶1奇组合开出了3期，本

周有走热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但

未来几期奇偶均衡分布的可能性较大，可同时关注

2 奇数，未来 7 期看好 2 奇 1 偶形态出现，分别奇奇

偶、偶奇偶、偶偶奇组合。上周荐中（偶奇偶）

质合方面：近7期内2合1质组合开出了4期，本

周有反弹开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但

未来几期质合均衡分布的可能性较小，可同时关注2

合数，未来7期看好2合1质形态出现，分别为合合质、

合质合、合质质组合。上周荐中（合合质、合质合组合）

大小方面: 近7期内2小1大组合开出了3期，本

周有反弹走热开出的迹象，估计未来几期会有所表

现，但未来几期大小均衡分布的可能性较大，可同时

关注2大数，未来7期看好2大1小形态出现，分别为

小大大、大小大、小小大组合。上周荐中（小大大、大

小大）

下周推荐组选参考组选25注:

017 018 035 037 039 057 068 078 079 089 126

127 135 138 159 167 168 169 178 179 189 267 268

357 359.

下周推荐定位复式推荐参考（二）：百位：01234

十位：01234个位：56789恭喜上周荐中直选248。

特邀专家骏宝

夫唱妇随其乐无穷
据张先生介绍，原来，起初妻子总是埋怨张先生

买彩票，认为买彩票中大奖不靠谱，劝张先生不要买彩

票，安心工作。后来一次偶然的机会看到市里举办的

救助活动，她这才了解到福利彩票所筹集的公益金救

助着这么多的孤儿、残疾人和老人。

自打了解了福彩以后，妻子也加入了购买双色球

的队伍，“现在可好了，买彩票有了伴儿了，不仅自己

买，还经常提醒我别忘记了买。自从上次我们选的号

中得了3000元，她的兴趣更浓了！”玩彩票有了伴，乐

趣就更多了，他们不仅享受着玩彩票中奖的乐趣，还

经常一起研究选号，妻子说：“现在我们两口子又多一

个共同话题彩票，有时选号还会为了一两个号码而争

得不可开交呢！”

奖金要给父母修缮房屋
得知自己中得巨奖后，张先生说很兴奋、很紧张，

与妻子高兴了好几天，晚上也睡得不踏实，中奖彩票

也随身携带着，生怕有闪失。由于一直在忙着一个工

程，不能停工来领奖，“心里其实很着急的，很想早点

拿到奖金，可是又走不开，这保管彩票的事情真的有

些麻烦，一直带在身边，没事就摸摸它在不在了。今

天回去可以睡个好觉了。”张先生笑言。

张先生家里兄弟姐妹比较多，现在父母年老体

弱，住的老房子也年久失修，正准备今年帮父母把老

房子修一修，张先生称这笔巨奖就是“及时雨”，可以

把父母的房子好好修缮一下，让老人安度晚年。另

外，孩子年龄也不小了，也可以为儿子买套婚房，一家

人和和美美地过日子。

彩迷夫妻10元中奖498万
自称兑奖后先给父母修房，再给儿子买房

今日3D形态看好2合1质
一：胆码参考：079。

二：本周参考推荐

七码：0256789；六码：025679；五码：02579；四码：0279。

三：条件参考

两码参考：79、23、29、19、09、04、37、27；

伴侣组合34开出多期。笔者建议最近二期内可大胆地放弃

34的伴侣组合。

合尾排除:主3尾，次0尾。

两合一质组合上周经常开出，短期内会反复中出，需重点关注。

数字7已经间隔20期没有开出，建议近期需重点留意开出。

双色球“杀红排蓝”
红球杀：13、16、09、33。

蓝球杀：02、08、07、15。

红球参考：02、05、07、08、12、20、21、23、27、29

蓝球参考：01、03、14、10

特邀专家骏宝

本周看好小大大 个位看大号

骏宝今日看彩
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销售员疏忽打错彩票

女子凭“错”票中1.59亿元
日前，美国佐治亚州亚特兰大市一名待业妇女购买彩票时，

店员错给她另外一种彩票，结果却幸运中得2500万美元大奖（约

合人民币1.59亿）。

据悉，中奖者凯茜·斯克鲁格斯现年44岁，她先前在一处彩

票销售点想购买“超级百万”彩票，结果店员错打出一张“强力球”

彩票，她于是两张都买下。佐治亚州彩票部门官员说，斯克鲁格

斯中得9月14日的“强力球”彩票，2500万美元奖金。近日，斯克

鲁格斯领走了巨奖。

目前，斯克鲁格斯待业在家，如今打算用这笔钱购买一辆车、

出门旅行以及帮助其他无家可归者。她还表示“将首先给妈妈和

祖母盖栋房子”。 汪小明

越洋彩闻

福彩3D近期冷态指标重点提示

形态

胆码

百位

十位

个位

和值

合值

直选大小

直选单双

直选质合

组选质合

组选单双

组选大小

四码组六

五码组六

六码组六

七码组六

五码组三

遗漏值

7

7

7

7

15

5

大大小

单单双

合质质

两质一合

两单一双

两大一小

1238

02467

012679

0345789

01456

出现

次数

941

353

372

339

279

372

452

435

437

1264

1299

1359

88

187

399

770

224

平均

间隔

3.7

9.9

10.0

10.3

12.5

9.4

7.7

8.0

8.0

2.8

2.7

2.6

39.5

18.7

8.8

4.5

15.6

最大

遗漏

21

65

49

41

62

60

51

61

49

15

18

17

150

104

52

25

68

当前

遗漏

20

24

24

20

53

3

21

24

34

01

07

03

223

82

30

20

75

上期

遗漏

03

05

01

11

03

03

02

0

07

02

02

01

33

02

01

04

15

仅凭10元便中得双色球头奖498万元，日前，江苏无锡市张先生夫妇来到位于南京市的省福彩中心领取

了大奖。 据《现代快报》
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