送夫妻10元中奖498万

称兑奖后先给父母修房,再给儿子买房

仅凭10元便中得双色球头奖498万元,日前,江苏无锡市张先生夫妇来到位于南京市的省福彩中心领取 据《现代快报》 了大奖。

夫唱妇随其乐无穷

据张先生介绍,原来,起初妻子总是埋怨张先生 买彩票,认为买彩票中大奖不靠谱,劝张先生不要买彩 票,安心工作。后来一次偶然的机会看到市里举办的 救助活动,她这才了解到福利彩票所筹集的公益金救 助着这么多的孤儿、残疾人和老人。

自打了解了福彩以后,妻子也加入了购买双色球 的队伍,"现在可好了,买彩票有了伴儿了,不仅自己 买,还经常提醒我别忘记了买。自从上次我们选的号 中得了3000元,她的兴趣更浓了!"玩彩票有了伴,乐 趣就更多了,他们不仅享受着玩彩票中奖的乐趣,还 经常一起研究选号,妻子说:"现在我们两口子又多一 个共同话题彩票,有时选号还会为了一两个号码而争 得不可开交呢!'

奖金要给父母修缮房屋

得知自己中得巨奖后,张先生说很兴奋、很紧张, 与妻子高兴了好几天,晚上也睡得不踏实,中奖彩票 也随身携带着,生怕有闪失。由于一直在忙着一个工 程,不能停工来领奖,"心里其实很着急的,很想早点 拿到奖金,可是又走不开,这保管彩票的事情真的有 些麻烦,一直带在身边,没事就摸摸它在不在了。今 天回去可以睡个好觉了。"张先生笑言。

张先生家里兄弟姐妹比较多,现在父母年老体 弱,住的老房子也年久失修,正准备今年帮父母把老 房子修一修,张先生称这笔巨奖就是"及时雨",可以 把父母的房子好好修缮一下,让老人安度晚年。另 外,孩子年龄也不小了,也可以为儿子买套婚房,一家 人和和美美地讨日子。



骏宝今日看彩

今日3D形态看好2合1质

- 一: 胆码参考: 079。
- 二:本周参考推荐
- 七码:0256789: 六码:025679: 五码:02579: 四码:0279。
- 两码参考:79、23、29、19、09、04、37、27;

伴侣组合34开出多期。笔者建议最近二期内可大胆地放弃 34的伴侣组合。

合尾排除:主3尾,次0尾。

两合一质组合上周经常开出,短期内会反复中出,需重点关注。 数字7已经间隔20期没有开出,建议近期需重点留意开出。

骏宝3D一周推荐

周看好小大大 个位看大号

综观 上 周: 福彩 3D 的 走势既有平稳的 一面, 又 有波动的一面。下面就一些数据的变化作出我个人 的解析。如以下冷态综合图表。

奇偶方面:近7期内2偶1奇组合开出了3期,本 周有走热开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但 未来几期奇偶均衡分布的可能性较大,可同时关注 2奇数,未来7期看好2奇1偶形态出现,分别奇奇 偶、偶奇偶、偶偶奇组合。上周荐中(偶奇偶)

质合方面:近7期内2合1质组合开出了4期,本 周有反弹开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但 未来几期质合均衡分布的可能性较小,可同时关注2 合数,未来7期看好2合1质形态出现,分别为合合质、 合质合、合质质组合。上周荐中(合合质、合质合组合)

大小方面: 近7期内2小1大组合开出了3期,本 周有反弹走热开出的迹象,估计未来几期会有所表 现,但未来几期大小均衡分布的可能性较大,可同时 关注2大数,未来7期看好2大1小形态出现,分别为 小大大、大小大、小小大组合。上周荐中(小大大、大 小大)

下周推荐组选参考组选 25 注:

017 018 035 037 039 057 068 078 079 089 126 127 135 138 159 167 168 169 178 179 189 267 268

下周推荐定位复式推荐参考(二): 百位:01234 十位:01234个位:56789恭喜上周荐中直选248。

特邀专家骏宝

福彩3D近期冷态指标重点提示

		_				
形态	遗漏值	出现	平均	最大	当前	上期
		次数	间隔	遗漏	遗漏	遗漏
胆码	7	941	3.7	21	20	03
百位	7	353	9.9	65	24	05
十位	7	372	10.0	49	24	Ol
个位	7	339	10.3	41	20	ll
和值	15	279	12.5	62	53	03
合值	5	372	9.4	60	3	03
直选大小	大大小	452	7.7	51	21	02
直选单双	单单双	435	8.0	61	24	0
直选质合	合质质	437	8.0	49	34	07
组选质合	两质一合	1264	2.8	15	Ol	02
组选单双	两单一双	1299	2.7	18	07	02
组选大小	两大一小	1359	2.6	17	03	Ol
四码组六	1238	88	39.5	150	223	33
五码组六	02467	187	18.7	104	82	02
六码组六	012679	399	8.8	52	30	Ol
七码组六	0345789	770	4.5	25	20	04
五码组三	01456	224	15.6	68	75	15

双色球"杀红排蓝"

红球杀:13、16、09、33。 蓝球杀:02、08、07、15。

红球参考:02、05、07、08、12、20、21、23、27、29

蓝球参考:01、03、14、10

特激专家骏宝

销售员疏忽打错彩票

女子凭"错"票中1.59亿元

日前,美国佐治亚州亚特兰大市一名待业妇女购买彩票时, 店员错给她另外一种彩票,结果却幸运中得2500万美元大奖(约 合人民币159亿)。

据悉,中奖者凯茜·斯克鲁格斯现年44岁,她先前在一处彩 票销售点想购买"超级百万"彩票,结果店员错打出一张"强力球" 彩票,她于是两张都买下。佐治亚州彩票部门官员说,斯克鲁格 斯中得9月14日的"强力球"彩票,2500万美元奖金。近日,斯克 鲁格斯领走了巨奖。

目前,斯克鲁格斯待业在家,如今打算用这笔钱购买一辆车、 出门旅行以及帮助其他无家可归者。她还表示"将首先给妈妈和 祖母盖栋房子"

红球大号区 四区 102 01 05 13 21 27 31 103 04 05 10 13 15 16 104 09 10 16 20 25 29 32 109 01 03 09 15 16 33 110 12 14 21 26 28 33 111 01 03 05 20 25 27 14 15 16 115 07 08 09 12 17 33 116 01 07 11 12 17 27 08 10 19 26 28 30